[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ №75

№ 56 от 24.05.2012 г.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/Об отмене Постановления Местной Администрации МО № 75 от 14.03.2012 г. № 23
 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и

 обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности

муниципальной службы  Местной Администрации внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75 и членов их семей на

официальном сайте и предоставления этих сведений общероссийским

средствам массовой информации для опубликования»/

1.Отменить Постановление Местной Администрации МО № 75 от 14.03.2012 г. № 23 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы  Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75 и членов их семей на официальном сайте и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования».

2.Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
 Глава Местной Администрации МО № 75                                                     Г.А. Беспалов